Universidad Auténoma de Baja California
FACULTAD DE INGENIERIA MEXICALI

Oficio No. ADM-270/2021-2
Asunto: Asignacion de presupuesto PE

M.l. Eddna Teresa Valenzuela Martinez
Responsable del PE de Ingeniero Mecanico
Presente.-

Por este conducto, le informo que el presupuesto asignado al Programa
Educativo a su cargo para el periodo 2021-2 es de $ 45,155.03 correspondiente a
los siguientes conceptos:

Remanente 2021-1: $ -20,320.00
Recurso Fijo: $ 50,000.00
Intersemestral 2020-5: $ 2,139.28
Intersemestral 2021-4: $ 1,973.25
Sorteos: $ 11,362.50

Anexo encontrara el reporte de gastos de las solicitudes atendidas en el
semestre 2021-1, aquellas solicitudes que no alcanzaron a atenderse o pagarse
se consideraran en el reporte del 2021-2. La fecha limite para ingresar las
solicitudes de compra es el 4 de Octubre con cotizacion vigente de proveedor
registrado en UABC. Es prioritario atender las compras de manera oportuna y
cumplir con la fecha establecida, para disminuir el riesgo que no sean atendidas
por exceder el tiempo de entrega establecido para efectos de cierre del Ejercicio
Fiscal 2021, cabe sefialar que si alguna solicitud es cancelada el recurso no se
podra recuperar.

Sin otro particular, le reitero un cordial saludo.
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Universidad Auténoma de Baja California
Facultad de Ingenieria
Informe de asignacion y gasto del presupuesto 2021-1

Programa Educativo: Mecanica

| No. |l DescripciéndelRecurso | Cantidad Asignada |
+ Saldo Semestre Anterior $0.00
+ Recurso Fijo $50,000.00
+ Recurso Intersemestrales $0.00
+ Recurso Sorteos $0.00
- Recurso Ejercido 2021-1 $70,320.84
= Saldo Final PE 2021-1 -$20,320.84
+ Apovyo adicional de la Direccién $0.00
Total Ejercido PE -> $70,320.84
Clasificacion general del Gasto

Concepto : Presupuesto Ejercido

MANTENIMIENTO S 49,723.47

MATY EQUIPO AULAS Y LAB S 12,857.37

SUSCRIPCIONES S 7,740.00

Total General ; " 70.320.84

$7,740.00
$12,857.37

B MANTENIMIENTO
B MAT Y EQUIPO AULAS Y LAB
B SUSCRIPCIONES
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ﬁ

laborg

Aprobd

M.C. Johanﬁ Pame}p Morales Dra. A

Bustamante
Administradora

oML,

M.I. Eddna T. Valenzuela

Directora Martinez

Responsable de Programa
Educativo

Septiembre 2021 Pig.1/1

r



USUARIO
José Luis
" José Luis
José Luis
Cynthia
Cynthia
Cynthia
José Luis
José Luis
Claudia
Claudia

claudia

FECHA

04-03-2021

04-03-2021

04-03-2021

09-03-2021

30-04-2021

06-05-2021

11-05-2021

11-05-2021

18-03-2021

22-02-2021

19-03-2021

TRAMITE
Orden de Servicios
Orden de Servicios
Orden de Servicios

Compras
Compras.
Compras
Orden de Servicios
Orden de Servicios
Reembolsos
Reembolsos

Reembolsos

7395

7400

7395

7400

1830

7400

7395

1830

7395

7395

7395

CUQTAS ESPECIFICAS

SORTEQS

CUOTAS ESPECIFICAS

SORTEOS

APOYO ADMINISTRATIVO

SORTEQS

CUOTAS ESPECIFICAS

APOYO ADMINISTRATIVO

CUOTAS ESPECIFICAS

CUOTAS ESPECIFICAS

CUOTAS ESPECIFICAS

SRE 3UBCUENT,

512492

513571

512431

512551

512161

513541

513511

512461

5139910

5139910

5139910

© SEMESTRE
- APLICADO

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

44197

2021-1

44197

ORNIA™

A

 APLICACION

P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA

P.E. MECANICA

No mover, solo adm

P.E. MECANICA

P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA
P.E. MECANICA

P.E. MECANICA

CLASIFICACION
GASTO
MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO
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MAT Y EQUIPO AULAS Y
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MAT Y EQUIPO AULAS Y
LAB
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MANTENIMIENTO
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$70,320.84
GASTO

$12,640.00
$1,019.79
$7,932.32
$7,281.33
$5,576.04
$23,107.20
$2,646.00
$2,378.16
$1,600.00
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$4,640.00

T

DESCRIPCION

PINTURA DE PAREDES Y PISO DEL TALLER DE MAQUINAS Y
HERRAMIENTAS

CAMBIO DE FILTROS DE LOS EQUIPQOS DE AIRE
ACONDICIONADO DEL LABORATORIO DE MECANICA
CAMBIO E INSTALACION DE PLAFONES EN AREAS DE
LABORATORIO

COMPRA DE BEARING HOUSING, PRODUCTO NECESARIO
PARA LA INSTALACION DEL PLATO CALIENTE DE LA CNC DE
PEDESTAL QUE CONTIENE TERMOMETRO INFRARROJO ¥
DISPENSADOR DE GEL ANTIBACTERIAL SIN CONTACTO,
SERVICIO DE INSTALACION DE CAROUSEL PLATE, 20 POCKET
40T, 93 0089, KEYPAD . FRONT PANEL 61'0200D Y CABLE
FUMIGACION CONTRA TERMINTAS DE LOS SALONES DE
COMPUTO, CASETA Y MAQUINAS DE HERRAMIENTAS.
REEMPLAZO DE LAMPARAS DE EMERGENCIA DE LOS
SALONES DE TERMICA Y CIENCIAS DE LOS MATERIALES,
REEMBOLSO ALVARO GONZALEZ ANGELES APOYO PAGO DE
MEMBRESIA ANUAL DE LA SOCIEDAD MEXICANA DE

PAGO DR. FERNANDO LARA, MEMBRESIA DE LA ASOCIACION
NACIONAL DE ENERGIA SOLAR

APOYO PAGO DE CUOTA ANUAL SUSCRIPCION COLEGIO DE
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